'S 3/RB 30

Dresden - Tharandt - Klingenberg-Colmnitz - Freiberg
Gliltig bis 18. Dezember 2023 und ab 23. Mérz 2024

VVO-Tarif Dresden - Klingenberg-Colmnitz (RE: Dresden - Tharandt)

Giiltig ab 10.12.2023

DB Regio AG, Region Siidost

MONTAG - FREITAG

LINIE S3 S3 S3 |RE3 RB30| S3 S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3 |RB30 RB30| S3 |RE3 |RB30| S3
ZUGNUMMER 33060 |33000 33002 |74004 | 74046 [33004 33006 | 74008 |74050 [33008 |74010 |74052 74054 33012 |74014 |74056 |33014
Dresden Hbf ab| 3.30| 4.20 5.34| 552| 6.08| 6.34 7.34| 752 8.08| 8.34| 852 9.08 10.08| 10.34| 10,52| 11.08| 11.34
Dresden-Plauen 3.35| 4.24 5.39 6.12| 6.39 7.39 8.12| 8.39 9.12 10.12| 10.39 12| 11.39
Freital-Potschappel 3.38| 4.28 5.42 6.16| 6.42 7.42 8.16| 8.42 9.16 10.16| 10.42 16| 11.42
Freital-Deuben 3.41| 4.31 5.45 6.19| 6.45 7.45 8.19| 8.45 9.19 10.19| 10.45 19| 11.45
Freital-Hainsberg 3.43| 4.33 5.47 6.21| 6.47 7.47 8.21| 847 9.21 10.21| 10.47 21| 11.47
Freital-Hainsberg West 3.46| 4.35 5.50 6.23| 6.50 7.50 8.23| 8.50 9.23 10.23| 10.50 .23| 11.50
Tharandt an| 3.48| 4.38 5.52| 6.04| 6.25| 6.52 7.52| 8.04| 825| 8.52| 9.04 9.25 10.25| 10.52| 11.04| 11.25| 11.52
Tharandt ab 5.53| 6.04| 6.26| 6.53 7.53| 8.04| 8.26 9.04| 9.26 10.26 11.04| 11.26
Edle Krone 5.58 6.31| 6.58 7.58 8.31 9.31 10.31 .31
Klingenberg-Colmnitz 6.05 6.38] 7.05 8.05 8.38 9.38 10.38 .38
Niederbobritzsch 6.09 6.42| 7.09 8.09 8.42 9.42 10.42 42
Muldenhitten 6.14 6.46| 7.14 8.14 8.46 9.46 10.46 .46
Freiberg (Sachs) an 6.18| 6.24| 6.50| 7.18 8.18| 8.24| 8.50 9.24| 9.50 10.50 11.24] 11.50
MONTAG - FREITAG
LINIE RE 3 |RB 30 RB30| S3 |RE3 |[RB30 RB30| S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3 RE3 |[RB30| S3 RB 30
ZUGNUMMER 74016 |74058 74060 |33018 |74020 74062 74064 33022 |74024 74066 |33024 |74026 74028 |74070 |33028 74030 |74072
Dresden Hbf ab| 11.52| 12.08 13.08| 13.34| 13.52| 14.08 15.07| 15.34| 15,52| 16.08| 16.34| 16.52 17.52| 18.08| 18.36 19.08
Dresden-Plauen 12.12 3.12| 13.39 14.12 15.12| 15.39 16.12| 16.39 9 18.12] 18.41 19.12
Freital-Potschappel 12.16 3.16| 13.42 14.16 15.16| 15.42 16.16| 16.42 18.16| 18.44 19.16
Freital-Deuben 12.19 3.19| 13.45 14.19 15.19| 15.45 16.19| 16.45 18.19] 18.47 19.19
Freital-Hainsberg 12.21 3.21( 13.47 14.21 15.21| 15.47 16.21| 16.47 18.21] 18.49 19.21
Freital-Hainsberg West 12.23 3.23| 13.50 14.23 15.23| 15.50 16.23| 16.50 0 18.23| 18.52 19.23
Tharandt an| 12.04| 12.25 3.25| 13.52| 14.04| 14.25 15.25| 15.52| 16.04| 16.25| 16.52| 17.04 18.04| 18.25| 18.54 19.25
Tharandt ab| 12.04| 12.26 3.26| 13.53| 14.04| 14.26 15.26| 15.53| 16.04| 16.26| 16.53| 17.04 18.04| 18.26 19.26
Edle Krone 12.31 3.31| 13.58 14.31 156.31| 15.58 16.31| 16.58 18.31 19.31
Klingenberg-Colmnitz 12.38 3.38| 14.05 14.38 15.38| 16.05 16.38| 17.05 18.38 19.38
Niederbobritzsch 12.42 3.42| 14.09 14.42 15.42| 16.09 16.42| 17.09 18.42 19.42
Muldenhitten 12.46 3.46| 14.14 14.46 15.46| 16.14 16.46| 17.14 1 18.46 19.46
Freiberg (Sachs) an| 12.24| 12.50 3.50| 14.18| 14.24| 14.50 15.50| 16.18| 16.24| 16.50| 17.18| 17.24 18.24| 18.50 19.50
MONTAG - FREITAG
LINIE S3 |RE3 RB30| S3 |RE3 |RB30 S3 |RB 30
ZUGNUMMER 33030 |74032 74076 |33034 |74034 |74078 33038 |74082
Dresden Hbf ab| 19.34| 19.52 21.08| 21.34| 21.52| 22.08 23.34| 0.24
Dresden-Plauen 19.39 21.12| 21.39 22.12 23.39| 0.29
Freital-Potschappel 19.42 21.16| 21.42 22.16 23.42| 0.32
Freital-Deuben 19.45 21.19| 21.45 22.19 23.45| 0.35
Freital-Hainsberg 19.47 21.21] 21.47 22.21 23.47| 0.37
Freital-Hainsberg West 19.50 21.23| 21.50 22.23 23.50( 0.39
Tharandt an| 19.52| 20.04 21.25| 21.52| 22.04| 22.25 23.52| 0.42
Tharandt ab 20.04 21.26 22.04| 22.26 0.43
Edle Krone 21.31 22.31 0.47
Klingenberg-Colmnitz 21.38 22.38 0.55
Niederbobritzsch 21.42 22.42 0.59
Muldenhitten 21.46 22.46 1.03
Freiberg (Sachs) an 20.24 21.50 22.24| 22.50 1.08
SAMSTAG
LINIE S3 |RE3 RE3 |[RB30| S3 |RE3 RE3 |[RB30| S3 |RE3 |[RB30| S3 S3 | RE3 |[RB30 RE 3
ZUGNUMMER 33000 |74002 74004 |74046 |33004 74006 74008 |74050 |33008 74010 |74052 |33010 3301274014 |74056 [33014 |74016
Dresden Hbf ab| 4.20| 4.52 52| 6.08| 6.34| 6.52 7.52| 8.08| 8.34| 852 9.08/ 9.34 10.34| 10.52| 11.08 11.52
Dresden-Plauen 4.24 6.12| 6.39 8.12| 8.39 9.12| 9.39 10.39 11.12
Freital-Potschappel 4.28 6.16| 6.42 8.16| 8.42 9.16| 9.42 10.42 11.16
Freital-Deuben 4.31 6.19| 6.45 8.19| 8.45 9.19| 9.45 10.45 11.19
Freital-Hainsberg 4.33 6.21| 6.47 8.21| 8.47 9.21| 9.47 10.47 11.21
Freital-Hainsberg West 4.35 6.23| 6.50 8.23| 8.50 9.23| 9.50 10.50 11.23
Tharandt an| 4.38| 5.04 .04| 6.25| 6.52| 7.04 8.04| 8.25| 852 9.04| 9.25| 9.52 10.52| 11.04| 11.25 12.04
Tharandt ab 5.04 04| 6.26 7.04 8.04| 8.26 9.04| 9.26 11.04| 11.26 12.04
Edle Krone 6.31 8.31 9.31 11.31
Klingenberg-Colmnitz 6.38 8.38 9.38 11.38
Niederbobritzsch 6.42 8.42 9.42 11.42
Muldenhitten 6.46 8.46 9.46 11.46
Freiberg (Sachs) an 5.24 6.24| 6.50 7.24 8.24| 8.50 9.24| 9.50 11.24] 11.50 12.24
SAMSTAG
LINIE RB30| S3 S3 |RE3 |RB30| S3 S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3 |RB30 RB30| S3 |RE3 |RB30| S3
ZUGNUMMER 74058 |33016 33018 |74020 |74062 |33020 33022 |74024 |74066 |33024 |74026 | 74068 74070 33028 |74030 |74072 |33030
Dresden Hbf ab| 12.08| 12.34 13.34| 13.52| 14.08| 14.34 15.34| 15.52| 16.08| 16.34| 16.52| 17.07 18.08| 18.36| 18,52 19.34
Dresden-Plauen 12.12| 12.39 13.39 14.12] 14.39 15.39 16.12| 16.39 17.12 18.12| 18.41 19.39
Freital-Potschappel 12.16| 12.42 13.42 14.16| 14.42 15.42 16.16| 16.42 17.16 18.16| 18.44 19.42
Freital-Deuben 12.19| 12.45 13.45 14.19] 14.45 15.45 16.19| 16.45 17.19 18.19| 18.47 19.45
Freital-Hainsberg 12.21| 12.47 47 14.21| 14.47 15.47 16.21] 16.47 17.21 18.21| 18.49 19.47
Freital-| Hamsberg West 12.23| 12.50 50 14.23| 14.50 15.50 16.23| 16.50 17.23 18.23| 18.52 19.50
Tharandt an| 12.25| 12.52 52| 14.04| 14.25| 14.52 15.52| 16.04| 16.25| 16.52| 17.04| 17.25 18.25| 18.54| 19.04 19.52
Tharandt ab| 12.26 14.04| 14.26 16.04| 16.26 17.04| 17.26 18.26 19.04
Edle Krone 12.31 14.31 16.31 17.31 18.31
Klingenberg-Colmnitz 12.38 14.38 16.38 17.38 18.38
Niederbobritzsch 12.42 14.42 16.42 17.42 18.42
Muldenhitten 12.46 14.46 16.46 17.46 18.46
Freiberg (Sachs) an| 12.50 14.24| 14.50 16.24| 16.50 17.24| 17.50 18.50 19.24
SAMSTAG
LINIE RE 3 |RB 30 S3 |RE3 [RB30| S3 RB 30
ZUGNUMMER 74032 |74074 33034 |74034 |74078 |33036 74082
Dresden Hbf ab| 19.52| 20.07 21.34| 21.52| 22.08| 22.34 0.24
Dresden-Plauen 20.12 21.39 22.12| 22.39 0.29
Freital-Potschappel 20.16 21.42 22.16| 22.42 0.32
Freital-Deuben 20.19 21.45 22.19| 22.45 0.35
Freital-Hainsberg 20.21 21.47 22.21| 22.47 0.37
Freital-| Halnsberg West 20.23 21.50 22.23| 22.50 0.39
Tharandt an| 20.04| 20.25 21.52| 22.04| 22.25| 22.52 0.42
Tharandt ab| 20.04| 20.26 22.04| 22.26 0.43
Edle Krone 20.31 22.31 0.47
Klingenberg-Colmnitz 20.38 22.38 0.55
Niederbobritzsch 20.42 22.42 0.59
Muldenhitten 20.46 22.46 1.03
Freiberg (Sachs) an| 20.24| 20.50 22.24| 22.50 1.08

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

~VVO =



S 3 / RB 30 Dresden - Tharandt - Klingenberg-Colmnitz - Freiberg

Gliltig bis 18. Dezember 2023 und ab 23. Mérz 2024

VVO-Tarif Dresden - Klingenberg-Colmnitz (RE: Dresden - Tharandt) DB Regio AG, Region Siidost
SONN- UND FEIERTAG
LINIE S3 |RE3 |[RB30| S3 |RE3 |[RB30| S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3 |[RB30| S3 |RE3 |[RB30| S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3
ZUGNUMMER 33000 | 74002 | 74044 [33002 |74004 | 74046 [33004 74006 |74048 |33006 74008 | 74050 [33008 74010 |74052 |33010 |74012 74054 |33012 | 74014 |74056 |33014 |74016
Dresden Hbf ab| 4.20| 452 508 534 552| 6.08| 6.34| 652| 7.08| 7.34| 752| 8.08| 834 852 9.08) 9.34| 952|10.08| 10.34| 10.52| 11.08| 11.34| 11.52
Dresden-Plauen 4.24 512| 5.39 6.12| 6.39 7.12| 7.39 8.12| 8.39 9.12| 9.39 10.12| 10.39 11.12| 11.39
Freital-Potschappel 4.28 516| 5.42 6.16| 6.42 7.16| 7.42 8.16| 8.42 9.16| 9.42 10.16| 10.42 11.16| 11.42
Freital-Deuben 4.31 5.19| 5.45 6.19| 6.45 7.19| 7.45 8.19| 8.45 9.19| 9.45 10.19] 10.45 11.19] 11.45
Freital-Hainsberg 433 521 547 6.21| 6.47 7.21| 7.47 8.21| 847 9.21| 947 10.21| 10.47 11.21| 11.47
Freital-Hainsberg West 4.35 5.23| 550 6.23| 6.50 7.23| 7.50 8.23| 850 9.23| 9.50 10.23| 10.50 11.23| 11.50
Tharandt an| 4.38] 5.04| 5.25| 552| 6.04| 6.25| 6.52| 7.04| 7.5 7.52| 8.04| 825 852 9.04| 9.25| 9.52| 10.04| 10.25| 10.52| 11.04| 11.295| 11.52| 12.04
Tharandt ab 504| 5.26 6.04| 6.26 7.04| 7.26 8.04| 826 9.04| 9.26 10.04| 10.26 11.04| 11.26 12,04
Edle Krone 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31
Klingenberg-Colmnitz 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38
Niederbobritzsch 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42
Muldenhiitten 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46
Freiberg (Sachs) an 5.24| 5.50 6.24| 6.50 7.24| 7.50 8.24| 8.50 9.24| 9.50 10.24| 10.50 11.24 11.50 12.24
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RB30| S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3 |[RB30| S3 |RE3 |[RB30| S3 |RE3 |[RB30| S3 |RE3 |RB30| S3 |RE3 [RB30| S3
ZUGNUMMER 74058 |33016 |74018 |74060 [33018 74020 |74062 |33020 | 74022 74064 |33022 | 74024 74066 33024 [74026 |74068 [33026 |74028 | 74070 |33028 |74030 |74072 |33030
Dresden Hbf ab| 12.08| 12.34| 12,52| 13.08| 13.34| 13.52| 14.08| 14.34| 14,52| 15.07| 15.34| 15.52| 16.08| 16.34| 16.52| 17.07| 17.34| 17.52| 18.08| 18.36| 18.52| 19.08| 19.34
Dresden-Plauen 12.12| 12.39 13.12| 13.39 14.12| 14.39 15.12| 15.39 16.12| 16.39 17.12| 17.39 18.12| 18.41 19.12| 19.39
Freital-Potschappel 12.16| 12.42 13.16| 13.42 14.16| 14.42 15.16| 15.42 16.16| 16.42 17.16| 17.42 18.16| 18.44 19.16| 19.42
Freital-Deuben 12.19] 12.45 13.19 13.45 14.19| 14.45 15.19] 15.45 16.19] 16.45 17.19| 17.45 18.19] 18.47 19.19] 19.45
Freital-Hainsberg 12.21| 12.47 13.21| 13.47 14.21| 14.47 15.21| 15.47 16.21| 16.47 17.21| 17.47 18.21| 18.49 19.21| 19.47
Freital-Hainsberg West 12.23| 12.50 13.23| 13.50 14.23| 14.50 15.23| 15.50 16.23| 16.50 17.23| 17.50 18.23| 18.52 19.23| 19.50
Tharandt an| 12.25| 12.52| 13.04| 13.25| 13.52| 14.04| 14.25| 14.52| 15.04| 15.25| 15.52| 16.04| 16.25| 16.52| 17.04| 17.25| 17.52| 18.04| 18.25| 18.54| 19.04| 19.25| 19.52
Tharandt ab| 12.26 13.04| 13.26 14,04 14.26 15.04| 15.26 16.04| 16.26 17,04 17.26 18.04| 18.26 19.04| 19.26
Edle Krone 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Klingenberg-Colmnitz 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Niederbobritzsch 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Muldenhiitten 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Freiberg (Sachs) an| 12.50 13.24 13.50 14.24] 14.50 15.24| 15.50 16.24| 16.50 17.24] 17.50 18.24| 18.50 19.24| 19.50
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE3 |[RB30| S3 |RB30| S3 |RE3 |[RB30| S3 |RB30| S3 |RB30| S3
ZUGNUMMER 74032 74074 33032 |74076 [33034 74034 |74078 |33036 | 74080 |33038 | 74082 |33070
VERKEHRSHINWEIS W] W] W] B |
Dresden Hbf ab| 19.52| 20.07| 20.36| 21.08| 21.34| 21,52| 22.08| 22.34| 23.07| 23.34| 0.24| 1.34
Dresden-Plauen 20.12| 20.41| 21.12| 21.39 22.12| 22.39| 23.12| 23.39| 0.29| 1.39
Freital-Potschappel 20.16| 20.44| 21.16| 21.42 22.16| 22.42| 23.16| 23.42| 0.32| 1.42
Freital-Deuben 20.19] 20.47| 21.19| 21.45 22.19| 22.45| 23.19| 23.45| 0.35| 1.45
Freital-Hainsberg 20.21| 20.49| 21.21| 21.47 22.21| 22.47| 23.21| 23.47| 0.37| 1.47
Freital-Hainsberg West 20.23| 20.52| 21.23| 21.50 22.23| 22,50 23.23| 23.50| 0.39| 1.50
Tharandt an| 20.04| 20.25| 20.54| 21.25| 21.52| 22.04| 22.25| 22.52| 23.295| 23.52| 0.42| 152
Tharandt ab| 20.04| 20.26 21.26 22.04| 22.26 23.26 0.43
Edle Krone 20.31 21.31 22.31 23.31 0.47
Klingenberg-Colmnitz 20.38 21.38 22.38 23.38 0.55
Niederbobritzsch 20.42 21.42 22.42 23.42 0.59
Muldenhitten 20.46 21.46 22.46 23.46 1.03
Freiberg (Sachs) an| 20.24| 20.50 21.50 22.24| 22.50 23.50 1.08
BB = nur in Nacht 31. Dez/1. Jan [l = nicht 24. und 31. Dez
S 3 /RB 30 Freiberg - Klingenberg-Colmnitz - Tharandt - Dresden
Giiltig bis 18. Dezember 2023 und ab 23. Mérz 2024
VVO-Tarif Klingenberg-Colmnitz - Dresden (RE: Tharandt - Dresden) DB Regio AG, Region Siidost
MONTAG - FREITAG
LINIE S3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |[RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |[RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3
ZUGNUMMER 3306133001 |74041 74001 |33003 | 74043 |74003 [33005 |74045 | 74005 |33007 | 74047 |74007 [33009 |74049 |74009 [33011 |74051 |74011 |33013 |74053 74013 |33015
Freiberg (Sachs) 5.07| 531| 537| 6.07| 631 6.37| 7.07| 7,31 7.37| 8.07| 831 9.07| 9.31 10.07| 10.31 11.07| 11.31
Muldenhitten 5.11 5.42| 6.11 6.42| 7.11 7.42| 8.11 9.11 10.11 11.11
Niederbobritzsch 5.16 5.47| 6.16 6.47| 7.16 7.47| 8.16 9.16 10.16 11.16
Klingenberg-Colmnitz 5.20 551| 6.20 6.51| 7.20 7.51| 8.20 9.20 10.20 11.20
e Krone 5.27 558| 6.27 6.58| 7.27 7.58| 8.27 9.27 10.27 11.27
Tharandt an 531 550 6.02| 6.31| 6.50| 7.02| 7.31| 7.50| 8.02| 8.31| 850 9.31] 9.50 10.31] 10.50 11.31] 11.50
Tharandt ab| 354| 4.44| 532| 551| 6.03| 6.32| 651 7.03| 7.32| 7.51| 8.03| 832 851 9.03| 9.32| 951|10.03| 10.32| 10.51| 11.03| 11.32| 11.51| 12.03
Freital-Hainsberg West 357| 4.47| 535 6.06| 6.35 7.06| 7.35 8.06| 8.35 9.06| 9.35 10.06| 10.35 1.06| 11.35 12.06
Freital-Hainsberg 359| 4.49| 537 6.08| 6.37 7.08| 7.37 8.08| 837 9.08| 9.37 10.08| 10.37 11.08| 11.37 12.08
Freital-Deuben 4.01| 4.51| 5.40 6.10| 6.40 7.10| 7.40 8.10| 8.40 9.10| 9.40 10.10| 10.40 11.10] 11.40 12.10
Freital-Potschappel 4.04| 454 542 ‘ 6.13] 6.42 713 7.42 ‘ 8.13| 8.42 ‘ 9.13| 9.42 ‘ 10.13] 10.42 ‘ 11.13] 11.42 ‘ 12.13
Dresden-Plauen 4.08| 4.58| 5.46 6.17| 6.46 7.17| 7.46 8.17| 8.46 9.17| 9.46 10.17| 10.46 11.17| 11.46 12.17
Dresden Hbf an| 4.12]| 502 550 6.04] 6.22| 650 7.04] 7.22| 7.50| 8.04| 8.22| 850| 9.04] 9.22| 9.50| 10.04| 10.22| 10.50| 11.04| 11.22| 11.50| 12.04| 12.22
MONTAG - FREITAG
LINIE RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3
ZUGNUMMER 74055 |74015 33017 |74057 [74017 [33019 |74059 |74019 [33021 |74061 |74021 |33023 74063 |74023 [33025 74065 |74025 |33027 | 74067 74027 33029 |74069 |74029
Freiberg (Sachs) 12.07| 12.31 13.07| 13,31| 13.37| 14.07| 14.31| 14.37| 15.07| 1531 15.37| 16.07| 16,31| 16.37| 17.07| 17,31 18.07| 18.31 19.07| 19.31
Muldenhitten 12.11 13.11 13.42| 14.11 14.42| 15.11 15.42| 16.11 16.42| 17.11 18.11 19.11
Niederbobritzsch 12.16 13.16 13.47| 14.16 14.47| 15.16 15.47| 16.16 16.47| 17.16 18.16 19.16
Klingenberg-Colmnitz 12.20 13.20 13.51| 14.20 14.51| 15.20 15.51| 16.20 16.51| 17.20 18.20 19.20
Edle Krone 12.27 13.27 13.58| 14.27 14.58| 15.27 15.58| 16.27 16.58| 17.27 18.27 19.27
Tharandt an| 12.31] 12.50 13.31| 13.50| 14.02| 14.31| 14.50| 15.02| 15.31| 15.50| 16.02| 16.31| 16.50| 17.02| 17.31| 17.50 18.31] 18.50 19.31] 19.50
Tharandt ab| 12.32| 12,51| 13.03| 13.32| 13.51| 14.03| 14.32| 14.51| 15.03| 15.32| 15.51| 16.03| 16.32| 16,51| 17.03| 17.32| 17,51| 18.03| 18.32| 18.51| 19.03| 19.32| 19,51
Freital-Hainsberg West 12.35 13.06| 13.35 14.06| 14.35 15.06| 15.35 16.06| 16.35 17.06| 17.35 18.06| 18.35 19.06| 19.35
Freital-Hainsberg 12.37 13.08| 13.37 14.08| 14.37 15.08| 15.37 16.08| 16.37 17.08| 17.37 18.08| 18.37 19.08| 19.37
Freital-Deuben 12.40 13.10| 13.40 14.10| 14.40 15.10| 15.40 16.10| 16.40 17.10| 17.40 18.10| 18.40 19.10| 19.40
Freital-Potschappel 12.42 ‘ 13.13| 13.42 14.13| 14.42 15.13| 15.42 ‘ 16.13| 16.42 ‘ 17.13| 17.42 ‘ 18.13| 18.42 19.13] 19.42 ‘
Dresden-Plauen 12.46 13.17| 13.46 14.17| 14.46 15.17| 15.46 16.17| 16.46 17.17| 17.46 18.17| 18.46 19.17| 19.46
Dresden Hbf an| 12.50| 13.04| 13.22| 13.50| 14.04| 14.22| 14.50| 15.04| 15.22| 15.50| 16.04| 16.22| 16.50| 17.04| 17.22| 17.51| 18.04| 18.22| 18.50| 19.04| 19.22| 19.50| 20.04
MONTAG - FREITAG
LINIE S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30| S3 |RB30| S3 |RB30
ZUGNUMMER 3303174071 74031 [33033 |74073 | 74033 [33035 |74075 |33037 | 74077 |33039 |74079
Freiberg (Sachs) 20.07| 20,31 21.07| 21,31 22.07 23.07 0.07
Muldenhitten 20.11 21.11 2211 23.11 0.11
Niederbobritzsch 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16
Klingenberg-Colmnitz 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20
e Krone 20.27 21.27 2227 23.27 0.27
Tharandt an 20.31| 20.50 21.31] 21.50 22.31 23.31 0.31
Tharandt ab| 20.03| 20.32| 20,51 21.03| 21.32| 21.51| 22.03| 22.32| 23.03| 23.32| 0.03| 0.32
Freital-Hainsberg West 20.06| 20.35 21.06| 21.35 22.06| 22.35| 23.06| 23.35| 0.06| 0.35
Freital-Hainsberg 20.08| 20.37 21.08| 21.37 22.08| 22.37| 23.08| 23.37| 0.08| 0.37
Freital-Deuben 20.10| 20.40 21.10| 21.40 22.10| 22.40| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40
Freital-Potschappel 20.13| 20.42 ‘ 21.13| 21.42 22.13| 22.42| 23.13| 23.42| 0.13| 0.42
Dresden-Plauen 20.17| 20.46 21.17| 21.46 22.17| 22.46| 23.17| 23.46| 0.17| 0.46
Dresden Hbf an| 20.22| 20.50| 21.04| 21.22| 21.50| 22.04| 22.22| 22.50| 23.22| 23.50| 0.22| 0.50

lhre Fahrplanauskunft: Ihr ‘
www.vvo-online.de/fahrplan




S 3/RB 30

Freiberg - Klingenberg-Colmnitz - Tharandt - Dresden
Gliltig bis 18. Dezember 2023 und ab 23. Mérz 2024

VVO-Tarif Klingenberg-Colmnitz - Dresden (RE: Tharandt - Dresden)

DB Regio AG, Region Siidost

SAMSTAG
LINIE S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 [RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 [RB30
ZUGNUMMER 33001 |74041 |74001 [33003 |74043 | 74003 [33005 |74045 74005 33007 |74047 |74007 |33009 |74049 | 74009 |33011 |74051 74011 33013 |74053 |74013 |33015 | 74055
Freiberg (Sachs) 507| 531 6.07| 631 7.07| 7.31 8.07| 831 9.07| 931 10.07| 10,31 11.07] 11,31 12.07
Muldenhiitten 5.11 6.1 7.41 8.11 9.1 10.11 11.11 12.11
Niederbobritzsch 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16
Klingenberg-Colmnitz 520 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20

& Krone 527 6.27 727 8.27 9.27 1027 1927 1227
Tharandt an 531| 5.50 6.31] 6.50 7.31] 750 8.31| 8.50 9.31] 9.50 10.31] 10.50 11.31] 11.50 12.31
Tharandt ab| 4.44| 532| 551| 6.03| 6.32] 651| 7.03] 7.32| 751 803 832 851 9.03| 9.32] 951]10.03] 10.32] 10,51] 11.08] 11.32] 11.51| 12.03| 12.32
Freital-Hainsberg West 4.47| 535 6.06| 6.35 7.06| 7.35 8.06| 8.35 9.06| 9.35 0.06| 10.35 11.06| 11.35 12.06| 12.35
Freital-Hainsberg 4.49| 537 6.08| 6.37 7.08| 7.37 8.08| 8.37 9.08| 9.37 10.08| 10.37 11.08| 11.37 12.08| 12.37
Freital-Deuben 451 5.40 6.10 6.40 7.10| 7.40 8.10, 8.40 9.10/ 9.40 10.10| 10.40 11.10| 11.40 12.10| 12.40
Freital-Potschappel 454 542 ‘ 6.13| 6.42 ‘ 7.18| 7.42 8.13| 8.42 ‘ 9.13| 942 ‘ 10.13] 10.42 ‘ 11.13] 11.42 12.13] 12.42
Dresden-Plauen 458| 5.46 6.17| 6.46 717| 7.46 8.17| 8.46 917, 9.46 10.17| 10.46 11.17| 11.46 12.17| 12.46
Dresden Hbf an| 5.02| 550| 6.04] 6.22| 650 7.04| 7.22| 7.50| 8.04| 822| 850| 9.04| 9:22| 950| 10.04] 10.22| 10.50| 11.04| 11.22| 11.50| 12.04| 12:22| 12:50

SAMSTAG
LINIE RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 [RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RBG0|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3
ZUGNUMMER 74015 33017 | 74057 |74017 |33019 74059 |74019 33021 |74061 | 74021 |33023 | 74063 | 74023 |33025 74065 |74025 [33027 |74067 |74027 |33029 |74069 |74029 |33031
Freiberg (Sachs) 12,31 13.07| 13,31 14.07| 1431 15.07| 15,31 16.07| 16,31 17.07| 17,31 18.07| 18,31 19.07| 19,31
Muldenhiitten 1311 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Niederbobritzsch 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Klingenberg-Colmnitz 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Edle Krone 1327 14,27 15.27 16.27 17.27 18.27 1927
Tharandt an| 12.50 13.31| 13.50 14.31] 14.50 15.31| 15.50 16.31| 16.50 17.31] 17.50 18.31] 18.50 19.31] 19.50
Tharandt ab| 12,51| 13.03| 13.32| 13.51( 14.03| 14.32| 14,51] 15.08| 15.32| 15,51| 16.03| 16.32| 16.51| 17.03| 17.32| 17,51] 18.03| 18.32| 18,51| 19.03| 19.32| 19.51| 20.03
Freital-Hainsberg West 13.06| 13.35 14.06| 14.35 5.06| 15.35 16.06| 16.35 7.06| 17.35 18.06| 18.35 9.06| 19.35 20.06
Freital-Hainsberg 13.08| 13.37 14.08| 14.37 15.08| 15.37 16.08| 16.37 17.08| 17.37 18.08| 18:37 19.08| 19:37 20.08
Freital-Deuben 13.10| 13.40 14.10| 14.40 15.10| 15.40 16.10| 16.40 17.10| 17.40 18.10| 18.40 19.10| 19.40 20.10
Freital-Potschappel ‘ 13.13] 13.42 ‘ 14.13] 14.42 ‘ 15.13] 15.42 ‘ 16.13] 16.42 ‘ 17.13] 17.42 ‘ 18.13] 18.42 ‘ 19.13] 19.42 ‘ 20.13
Dresden-Plauen 13.17| 13.46 14.17| 14.46 15.17| 15.46 16.17| 16.46 17.17| 17.46 18.17| 18.46 19.17| 19.46 20.17
Dresden Hbf an| 13.04] 13:22| 13.50| 14.04| 14.22| 14.50| 15.04| 15.22| 15.50| 16.04| 16.22| 16.50| 17.04| 17.22| 17.51| 18.04| 18.22| 18.50| 19.04| 19.22| 19.50| 20.04| 20.22
SAMSTAG

LINIE RBB0|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30| S3 |RB30| S3 |RB30
ZUGNUMMER 74071 [74031 |33033 |74073 74033 [33035 |74075 (33037 |74077 |33039 | 74079
Freiberg (Sachs) 20.07| 2031 21.07| 2131 22.07 23.07 0.07
Muldenhiitten 20.11 21.11 2211 23.11 0.11
Niederbobritzsch 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16
Klingenberg-Colmnitz 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20

& Krone 20.27 21.27 2227 2327 0.27
Tharandt an| 20.31| 20.50 2131 21.50 22.31 23.31 0.31
Tharandt ab| 20.32| 20,51/ 21.03| 21.32| 21.51| 22.03| 22.32| 23.03] 23.32| 0.03| 0.32
Freital-Hainsberg West 20.35 21.06| 21.35 22.06| 22.35| 23.06| 23.35| 0.06| 0.35
Freital-Hainsberg 20.37 21.08| 21.37 22.08| 22.37| 23.08| 23.37| 0.08| 0.37
Freital-Deuben 20.40 21.10| 21.40 22.10| 22.40| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40
Freital-Potschappel 20.42 ‘ 21.13| 21.42 ‘ 2213 22.42| 23.13 23.42| 0.13] 0.42
Dresden-Plauen 20.46 2117/ 21.46 22.17| 22.46| 2317 23.46| 0.17| 0.46
Dresden Hbf an| 20.50| 21.04| 21.22| 21.50| 22.04| 22.22| 22.50| 23.22| 23.50| 0.22| 0.50

SONN- UND FEIERTAG
LINIE S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |[RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30
ZUGNUMMER 33001 |74041 |74001 [33003 |74043 | 74003 |33005 |74045 74005 |33007 |74047 |74007 |33009 |74049 | 74009 |33011 |74051 74011 33013 |74053 |74013 |33015 | 74055
Freiberg (Sachs) 507| 531 6.07| 631 7.07| 7.31 8.07| 831 9.07| 931 10.07| 10,31 11.07] 11,31 12.07
Muldenhiitten 5.11 6.1 7.41 8.11 9.1 10.11 11.11 12.11
Niederbobritzsch 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16
Klingenberg-Colmnitz 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20
Edle Krone 527 6.27 727 8.27 9.27 1027 1927 1227
Tharandt an 531| 5.50 6.31] 6.50 7.31] 750 8.31| 8.50 9.31| 9.50 10.31] 10.50 11.31] 11.50 12.31
Tharandt ab| 4.44| 532| 551| 6.03| 6.32] 651| 7.08] 7.32| 751 803 832 851 9.03| 9.32] 951]10.03] 10.32] 10,51] 11.08] 11.32] 11.51| 12.03| 12.32
Freital-Hainsberg West 4.47| 535 6.06| 6.35 7.06| 7.35 8.06| 8.35 9.06| 9.35 0.06| 10.35 11.06| 11.35 12.06| 12.35
Freital-Hainsberg 4.49| 537 6.08| 6.37 7.08| 7.37 8.08| 8.37 9.08| 9.37 10.08| 10.37 11.08| 11.37 12.08| 12.37
Freital-Deuben 451 5.40 6.10 6.40 7.10| 7.40 8.10, 8.40 9.10/ 9.40 10.10| 10.40 11.10| 11.40 12.10| 12.40
Freital-Potschappel 454 542 ‘ 6.13| 6.42 ‘ 7.18| 7.42 ‘ 8.13| 8.42 ‘ 9.13| 9.42 ‘ 10.13] 10.42 ‘ 11.13] 11.42 ‘ 12.13] 12.42
Dresden-Plauen 458| 5.46 6.17| 6.46 77| 7.46 8.17| 8.46 9.17| 9.46 10.17| 10.46 11.17| 11.46 12.17| 12.46
Dresden Hbf an| 5.02| 550| 6.04] 6.22| 650 7.04| 7.22| 7.50| 8.04| 822| 850| 9.04| 9:22| 950| 10.04] 10.22| 10.50| 11.04| 11.22| 11.50| 12.04| 12:22| 12:50
SONN- UND FEIERTAG

LINIE RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 [RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RBG0|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3
ZUGNUMMER 74015 33017 | 74057 |74017 |33019 74059 |74019 33021 |74061 | 74021 |33023 | 74063 | 74023 |33025 74065 |74025 [33027 |74067 |74027 |33029 |74069 |74029 |33031
Freiberg (Sachs) 12,31 13.07| 13,31 14.07| 1431 15.07| 15,31 16.07| 16,31 17.07| 17,31 18.07| 18,31 19.07| 19.31
Muldenhiitten 1311 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Niederbobritzsch 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Klingenberg-Colmnitz 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

& Krone 1327 14,27 15.27 16.27 17.27 18.27 1927
Tharandt an| 12.50 13.31| 13.50 14.31] 14.50 15.31| 15.50 16.31| 16.50 17.31] 17.50 18.31] 18.50 19.31] 19.50
Tharandt ab| 12,51| 13.03| 13.32| 13.51( 14.03| 14.32| 14,51] 15.08| 15.32| 15,51| 16.03| 16.32| 16.51| 17.03| 17.32| 17,51] 18.03| 18.32| 18,51| 19.03| 19.32| 19.51| 20.03
Freital-Hainsberg West 13.06| 13.35 4.06| 14.35 15.06| 15.35 6.06| 16.35 7.06| 17.35 18.06| 18.35 19.06| 19.35 20.06
Freital-Hainsberg 13.08| 13.37 14.08| 14.37 15.08| 15.37 16.08| 16.37 17.08| 17.37 18.08| 18:37 19.08| 19:37 20.08
Freital-Deuben 13.10| 13.40 14.10| 14.40 15.10| 15.40 16.10| 16.40 17.10| 17.40 18.10| 18.40 19.10| 19.40 20.10
Freital-Potschappel ‘ 13.13] 13.42 ‘ 14.13] 14.42 15.13] 15.42 ‘ 16.13] 16.42 ‘ 17.13] 17.42 ‘ 18.13] 18.42 ‘ 19.13] 19.42 ‘ 20.13
Dresden-Plauen 13.17| 13.46 14.17| 14.46 15.17| 15.46 16.17| 16.46 17.17| 17.46 18.17| 18.46 19.17| 19.46 20.17
Dresden Hbf an| 13.04] 13:22| 13.50| 14.04| 14.22| 14.50| 15.04| 15.22| 15.50| 16.04| 16.22| 16.50| 17.04| 17.22| 17.51| 18.04| 18.22| 18.50| 19.04| 19.22| 19.50| 20.04| 20.22

SONN- UND FEIERTAG
LINIE RB30|RE3 | S3 |RB30|RE3 | S3 |RB30| S3 |RB30| S3 |RB30| S3
ZUGNUMMER 74071 [74031 |33033 |74073 74033 [33035 |74075 (33037 |74077 |33039 |74079 |33071
VERKEHRSHINWEIS W] W] W] B |
Freiberg (Sachs) 20.07| 2031 21.07| 2131 22.07 23.07 0.07
Muldenhiitten 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11
Niederbobritzsch 20.16 21116 22.16 23116 0.16
Klingenberg-Colmnitz 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20
Edle Krone 20.27 2127 22.27 23.27 0.27
Tharandt an| 20.31| 20.50 21.31] 21.50 22.31 23.31 0.31
Tharandt ab| 20.32| 20 51| 21.03| 21.32| 21.51| 22.08| 22.32| 23.03| 23.32| 0.03| 0.32| 2.03
Freital-Hainsberg West 20.35 21.06 21.35 22.06| 22.35| 23.06| 23.35| 0.06| 0.35| 2.06
Freital-Hainsberg 20.37 21.08| 21.37 22.08| 22.37| 23.08| 23.37| 0.08| 0.37| 2.08
Freital-Deuben 20.40 21.10| 21.40 22.10| 22.40| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40| 2.10
Freital-Potschappel 20.42 ‘ 21.13| 21.42 22.13| 22.42| 23.13| 23.42| 0.13| 0.42| 2.13
Dresden-Plauen 20.46 2117/ 21.46 22.17| 22.46| 23.17| 23.46| 0.17| 0.46| 2.17
Dresden Hbf an| 20.50| 21.04] 21.22| 21.50| 22.04| 22.22| 22.50| 23.22| 23.50| 0.22| 0.50| 2.22
BB = nur in Nacht 31. Dez/1. Jan [l = nicht 24. und 31. Dez
Thr

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

~VVO =



	Linie S 3/RB 30
	Dresden - Tharandt - Klingenberg-Colmnitz - Freiberg Gültig bis 18. Dezember 2023 und ab 23. März 2024
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Freiberg - Klingenberg-Colmnitz - Tharandt - Dresden Gültig bis 18. Dezember 2023 und ab 23. März 2024
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



